РЕШЕНИЕ

№ V–8/51 от  16.03.2016 г.
  «О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 28.07.2010 « III -24/274 «Об утверждении Положения об управлении культуры, физической культуры и спорта администрации МР «Койгородский»

Руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Койгородский», решением Совета муниципального района «Койгородский» от 09.12.2015г № V-5/20 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Койгородский»,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Решение Совета МР «Койгородский» от 28.07.2010г. № III-24\274 «Об утверждении Положения об Управлении культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Койгородский»» согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский» -
председатель Совета МР «Койгородский»                                 А.И. Главинская

№  V–8 /51  от  16 марта  2016 года

      Приложение
к Решению Совета МР «Койгородский»
№  V–8 /51  от  16 марта  2016 года
«О внесении изменений в Решение Совета
МР «Койгородский» от 28.07.2010г. № III-24\274
«Об утверждении Положения об Управлении культуры,
физической культуры и спорта администрации
муниципального района «Койгородский»»

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Решение Совета МР «Койгородский» от 28.07.2010г. № III-24\274 «Об утверждении Положения об Управлении культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Койгородский»»

	В приложении к решению Совета МР «Койгородский» положении об Управлении культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Койгородский»» внести следующие изменения:
1. Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
     «1.7. Управление непосредственно подчиняется заместителю руководителя администрации - начальнику управления образование
2. В пунктах 4.2, 5.1, 5.6, слова «глава района» заменить словами руководитель администрации района
3. Пункт 5.3 исключить
	4.  В пункте 5.4 	 слова «главой района в установленном порядке», заменить словами: «распоряжением администрации  МР «Койгородский».
	5. В абзацах 7, 15, пункта 5.6    слова «подведомственных учреждений культуры» заменить на «подведомственных учреждений».
	6. Абзац 13 пункта5.6 изложить в следующей редакции: «- в установленном порядке предоставляет к награждению и награждает наиболее отличившихся работников структурных подразделений и подведомственных учреждений».

[bookmark: _GoBack]